
       A T L E T I C K Ý   K L U B              A C  S L O V A N   L I B E R E C
SEKRETARIÁT : JERONÝMOVA 570/22,  460 07  LIBEREC 7 , tel. + fax : +420 722 738 090

www. atletialliberec.net, e-malil : atletia.llib@volny.cz

Záplis z     jednání výboru AC Slovanu Lliberec 28.4.2020  

Přítomni : Víťa Zákoucký, Petr Jeřábek, Jan Šplíchal, Matěj Chvála, Katka Nohýnková, 
Jan Šebelka, Marek Povýšil, Lenka Landová, host Karel Šebelka

1.  Pravidelná tréninková činnost bude opětovně zahájena od 4.5.2020 
- Přípravky pondělí, čtvrtek 15:30 – 17:00 (obě skupiny, nutnost dodržovat skupinky po 10) Dobiášova
- Mladší žactvo, pondělí, středa, čtvrtek 16:30 – 18:00 (opět skupiny po 10) stadion 
- Rozeslat emailem dopis rodičům s informacemi a zjistt zájem + info na web 
- Před prvním tréninkem rodiče odevzdají podepsané čestné prohlášení o zdravotním stavu dítěte
- Tréninky skupin:
- Jeřábek pondělí, středa, pátek od 14:00 (někdy 15:00, nebo 10:30)
- Šplíchal pondělí, středa, pátek od 15:30
- Zákoucký pondělí, středa, pátek od 15:00 (15:30)
- Šebelka J. pondělí, středa od 17:00
- Ševčík pondělí, středa od 16:00

Posilovna na boudě:
- Jeřábek – čtvrtek
- Zákoucký – neděle dopoledne
- Šplíchal – neděle 16 – 18:00
- Šebelka J. – úterý, pátek od 17:00 
- Skupina rugbistů (J.Brückler) – úterý 18:00-19:30 

2. Postavení doskočišť – nutná pomoc a domluva s Peřinou
Jeřábek – výška 
Zákoucký – tyč (postavíme staré původní)

3. Soustředění Bílina – rozhodneme později dle kalendáře ČAS 
VT Hejnice pro mladší žactvo bude 18.8. – 23. 8. 2020

4. Návrh ceny na opravu dráhy poslat SFM (Landová, Zákoucký) – doplnit opravy výškařského sektoru 

5. Závodní činnost řešit v květnu – po schůzi LKASu (možný termín výboru středa 13.5. 18:00)

6. Finance / dotace 
Vzhledem ke složitému období je třeba šetřit fnanční zdroje – omezení podpory z města i kraje (covid 19) 
Z ostatních insttucí (ČAS a MŠMT) jsme obdrželi schválené dotace na rok 2020. 
Landová informovala o hospodářském výsledku a daňovém přiznání za rok 2019. 

7. Complex Core – J. Šebelka informoval o fungování tohoto programu, který mají trenéři k dispozici (svěřenci si musí 
stáhnout aplikaci.

8. S.r.o. už je v likvidaci - řeší K. Šebelka a R. Šlapák 

Další výbor – středa 13.5.2020 od 18:00 na stadioně. 

V Liberci dne 28.4.2020
   zapsal: Vít Zákoucký 


	SEKRETARIÁT : JERONÝMOVA 570/22, 460 07 LIBEREC 7 , tel. + fax : +420 722 738 090

